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Bara 2 minuters bilresa från den vackra vita byn Torrox, där du hittar allt du behöver för ditt dagliga liv, och bara 7
minuter från stränderna på Costa del Sol, hittar du denna vackra villa, perfekt att helt koppla av från staden och njut
av lugnet i naturen och den vackra utsikten som detta hus har att erbjuda.

Från entrén till tomten leder en mycket välskött uppfart till en stor grind som tar oss in i huset, där det finns plats att
parkera upp till 4 eller 5 bilar. Efter vår väg mot huset hittar vi poolen och jacuzzin på vänster sida. Husets
huvudfunktion är det stora utomhusutrymmet, eftersom det har 2 terrasser där vi, tack vare dess goda söderläge, kan
njuta av det bästa klimatet i Europa hela dagen. Terrassen har även infällbara markiser för att ge skugga under varma
sommardagar.

Interiören i huset har 3 sovrum, ett rymligt vardagsrum, ett kök, 2 badrum, ett av dem med eget badrum och ett
mycket ljust vinterträdgårdsrum. Vid ingången till huset finner vi på höger sida det fullt utrustade köket med öppen
planlösning med bardisk. Här hittar vi även den rymliga loungen med braskamin och till höger om denna det första
sovrummet, som nuvarande ägare gjort om till kontor, men enkelt kan återställas till ytterligare ett sovrum. Tillbaka till
entrén, genom en hall, hittar vi på höger sida det andra dubbelrum med eget badrum. Efter korridoren, på vänster
sida, finns en annan dörr som leder till det tredje och sista dubbelrummet. Alla sovrum har luftkonditionering. Tillbaka
i korridoren, på höger sida, ligger huvudbadrummet med dusch och mittemot finns ett ljust uterum, perfekt för att äta
middag med familjen under vinterkvällarna. Slutligen finns på vänster sida av entrén även ytterligare ett rum som
används som förråd.

Huset är i perfekt skick och säljs fullt möblerat som kan ses på bilderna. Fastigheten har även en vattenandel från en
gemenskap av bevattnare, samt två vattenförekomster på 5 000 respektive 3 000 liter. All dokumentation av
fastigheten är i sin ordning och den har en DAFO.

Förutom det perfekta läget och tillgången till denna fastighet har den också oslagbar utsikt mot byn Torrox, bergen
och Medelhavet. Utan tvekan är det det perfekta tillfället för en familj som vill njuta av denna otroliga hela året runt.
Hus på landet, som ett andra hem eller även som en hyresinvestering. Tveka inte att fråga efter mer information eller
boka ditt besök!

  3 sovrum   2 badrum   118m² Bygg storlek
  2.400m² Tomtstorlek   Simbassäng

269.000€
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